
Kryetareve te Gjykatave te Republikes se Kosoves,
Sekretariatit te KGJK-se, si dhe
ArJ.:i.vit.

Kopje e vendimit idergohet:

II. Vendimi hyn ne fuqi me date 12 dhjetor 2019.

1. Miratohet Udhezimit Administrativ (NR. 0312019) per Rregullat Unike dhe te
Perbashketa per Rendin Shtepiak ne Gjykata.

VEND 1M

KESHILLI GJYQESOR I KOSOvES (KGJK), ne baze te nenit 7 paragrafi 1, pika 1.1, 1.11,
1.12, 1.17 dhe 1.24 te Ligjit Nr. 06/L-055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, ne mbledhjen e
227- te, te mbajtur me date 12 dhjetor 2019, nxjerr kete:

KGJK Nr. 24112019
Date: 12 dhjetor 2019
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